«15» xazan 2025 »xbu1 Ne 1
(kpemuTopIIap TaNanTapbl
TI3UTIMIHIH KaJIBIITACTBIPY KYHI)

«18» xpIpxyriek 2025 xpu1 Nel
(xpenuTOpap TajJanTapsl TI3UTIMIH
HMHTEpPHET-PeCypcTa OpPHAIACTHIPY KYH1)

TeJsieM KaOlIeTTUIINH KAJNbIHA KEJTiPy PICciMiHAeri KpeauTopJap TaJanTapbIHbIH

tiziaimi ( KamabaeBa Aceln TeineicOexkoBHara, IMH 841017401351)

(TeHre)
Ne Kesexk/ Teri, aTbl %&oHe Kpeauropasin Koitbutran ~ KaObuimany  Tawmbuiran  Tan  Ec
T. okeciHiH atbl (erep onxeke  (OKCH/BCH) = Tamanrapasia aH TajanTap  bUIM  Kep
0acThl KyonaHAbIPAThIH COMAcCHI MIEITIMHIH araH  ry
Ky>KaTTa Kepcertiice) / HET13/1TIr1 Tana
KPEIUTOPIBIH aTaybl H nrap
pacTtaiThiH
KyXKarrap
(araysl,
KYHI,
HOMIp1)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. bipinmi ke3ex

1) bopsimkep emipine Hemece
JICHCAYJIBIFbIHA 3USH
KEJTIPTeHl YIIIiH jKayart
OepeTiH azamarTapIbH
TajanTapel

bapnbirer:

2) AJUMEHT eHIpiI aly
OoiibIHIIA TaNanTap

bapnbirer:

Bipinmri ke3ex OoibIHIIA
’KUBIHBI:

2. Exinmi ke3zex

1) Canbikrap 6oiibIHIIA
Oeperex

bapnbirsi:

2) bBromkeTKe TONCHETIH OacKa
Jla MIHJIETTI ToJIeMIep
OoiibIHIIa Oepemniek

1uz4



3)

4)

1

bapnbirer:

Kenennik tenemaep
OolibIHIIA Oepelek

bapnbirer:

Cot memimi 60ibIHIIA
OH/IIPII aJIbIHATBIH
OrO/KETKE TOJICHETIH
Tenemep OONbIHIIA
Oeperek

bapnbirer:

Exinmi ke3ex OoMbIHIIA
JKHUBIHBI.

Yurinmr Ke3ex

Kpenutopnapabig
a3aMaTThIK-KYKBIKTBIK JKOHE
e3re Jie MiHJeTTeMeEINep
OOMBIHIIA TaJlanTapbl

AO "Kaspi Bank" 971240001315
TOO "M®O ®PUIOM
OUHAHC Kpenut"

190340008954
TOO "M®O ®PUIOM
OUHAHC Kpeaut"

190340008954
AO «Alatau City Bank»

920140000084
AO "Home Credit Bank"

930540000147

1 839 274.64

744 408.00

95 194.00

826 083.45

796 439.00

2u34

Keke
KpeauTTiK
ecen ID
395958904
20.08.2025

Keke
KpeauTTikK
ecen ID
395958904
20.08.2025

Keke
KpeanTTik
ecen ID
395958904
20.08.2025

Keke
KpeauTTik
ecen ID
395958904
20.08.2025

YKeke
KpeauTTiK
ecen ID

1 839 274.64

744 408.00

95 194.00

826 083.45

796 439.00



2)

3)

1)

1))

AO "ForteBank"
990740000683

AO "Home Credit Bank"

930540000147

bapnbirer:

3anubIg 41 - 0aOBIHBIH
7-TapMarblH1a KO3EITeH
TOPTINIEH
KaHaFaTTaHIbIPYyFa JKaTaThIH
KeIiJ KpeaIUuTOPIapbIHBIH
TaJanTapel

bapnbirer:

CoTTBIH MOM1JICH1
JKapaMchI3 JIeT TaHy JKOHE
MYJTIKTI OOPBIIIKEPIIH
MYJIKTIK MaccachlHa
KalTapy TypaJjbl IIEIIM
KaObLIIay bl HOTHIKECIH e
TYBIHJIAFaH TaJlanTap

bapnbirer:

Y uriHmi ke3ex OOMbIHIIA
JKHUBIHBI.

Teprinui ke3ex

[eiFpIHAAP, TYPAKCHI3IBIK
aiibIOBI (alibImmmyJiaap,
eCIMITYJIIap)

bapnbirer:

TepriHi ke3ek 0OibIHIIA
KUBIHBI:

Becinmi ke3ex

¥ cbIHy Mep3iMi 6TKEHHEH
KEWIH MOJIIMIENTreH
Tajanrap

3289 005,98

780 843.00

8371 248,07

0

oS O O O

3uz4

395958904
20.08.2025

Kpeauntop
Tanabsbl
02.09.25

Keke
KpeauTTiK
ecen ID
395958904
20.08.2025

3289 005,98

780 843.00

8371 248,07



2)

971240001315
AO "Kaspi Bank" 1 744 332,60
AO "Home Credit Bank"
930540000147
3929 670,56
AO "EBpazuiickuii 6aHk"
950240000112
4205 841,36
TOO "M®O Dxcnpecc 3aim"
150740011822 137 163,00
bapnbirer: 10 017 007,52
3aHHbBIH 8 - 0a0bI 0

2-TapMarbIHBIH 4)
TapMaKIIaChIH/Ia KO3/CITCH
MIHJICTTI OpbIHaMaFaH
KpEAUTOPIAPIABIH
TajanTapsl

bapnbirer:

Beciumi ke3ek OOUbIHIIA
JKUBIHBL;

Ti3ijgimM 0ol bIHIIIA 10017 007,52

JKUBIHBI:

Kexke
KPEIUTTIK
ecen ID
438118546
07.10.2025

Kexe
KpPEAUTTIK
ecern ID
438118546
07.10.2025

Kexke
KpPEIUTTIK
ecen ID
438118546
07.10.2025

Kexke
KPEIUTTIK
ecem ID
438118546
07.10.2025

; »y;’f 7/
Kapxbl 0ackapymbicbl CaykbinOaii A.O. L’:%// /

15.10.2025 (KOJIBI)
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1 744 332,60

3929 670,56

4205 841,36

137 163,00
10017 007,52

10 017 007,52



